FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DA REGIÃO DE JOINVILLE – FURJ
 UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE

ERRATA AO EDITAL DE MATRÍCULA E ENCARGOS EDUCACIONAIS DOS ALUNOS VETERANOS

PARA O 2º SEMESTRE DE 2022

A Fundação Educacional da Região de Joinville – FURJ, mantenedora da Universidade da Região de Joinville –

UNIVILLE, torna público a correção no Edital de Matrícula e Encargos Educacionais dos alunos Veteranos para o 2º

semestre de 2022, Item 2.2.1, no que se refere aos valores e ofertas praticados para o Curso de Sistemas de

Informação:

Onde lê-se

CURSO

TU

RN

O

VA

GA

S

SEMESTRALID

ADE SÉRIE

REGULAR – R$

INGRESSO

SEMESTRALID

ADE

PERCURSO

FORMATIVO –

R$

PARCELA

PERCURSO

FORMATIVO

(6x) – R$

PARCELA

PERCURSO

FORMATIVO

(5x) – R$

PARCELA

PERC.

FORMATIVO

(4x) – R$

Sistemas de Informação N 53 7.068,00 2021-1 8.555,79 1425,97 1.711,15 2.138,94

Leia-se:

CURSO

TU

RN

O

VA

GA

S

SEMESTRALID

ADE SÉRIE

REGULAR – R$

INGRESSO

SEMESTRALID

ADE

PERCURSO

FORMATIVO –

R$

PARCELA

PERCURSO

FORMATIVO

(6x) – R$

PARCELA

PERCURSO

FORMATIVO

(5x) – R$

PARCELA

PERC.

FORMATIVO

(4x) – R$

Sistemas de Informação N 53 7.068,00 2021-1 7.811,53 1.301,93 1.562,30 1.952,88

As demais informações do Edital permanecem inalteradas.

Joinville, 15 de julho de 2022.

A PRESIDÊNCIA